第一章 竞争性磋商公告

项目概况

“人工智能+社科研究”实验室社科研究专业数据集构建项目的潜在供应商应在广西政府采购云平

台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 1 月 13 日 09 时 30 分（北京

时间）前提交响应文件

一、项目基本情况

项目编号： GXZC2025-C3-004018-ZXXM

项目名称：“人工智能+社科研究”实验室社科研究专业数据集构建项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额（人民币）：人民币壹佰玖拾万元整（￥1900000.00）

最高限价（人民币）：人民币壹佰玖拾万元整（￥1900000.00）

采购需求：“人工智能+社科研究”实验室社科研究专业数据集构建项目 1 项；具体要求详见竞争性

磋商文件。

合同履行期限：自合同签订之日起 12 个月。

本项目不接受联合体竞标。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企业采购。

3.本项目的特定资格要求：无；

（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政

府采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参

[...]

3.供应商应根据自身实际情况如实响应磋商文件，不得仅将磋商文件内容简单复制粘贴作为竞标响

应，还应当提供相关证明材料，否则将按无效响应处理（定制采购不适用本条款）。对于重要技术条款或

技术参数应当在响应文件中提供技术支持资料，技术支持资料以磋商文件中规定的形式为准，否则将视为

无效技术支持资料。

4.供应商必须自行为其磋商产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

一、项目概况：

1、项目内容：“人工智能+社科研究”实验室社科研究专业数据集构建项目

2、采购预算：人民币壹佰玖拾万元整（￥1900000.00）

3、需实现的功能、目标及应用场景：

满足招标文件要求，验收达到合格标准。

4、需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范：

本项目应执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范为：详见技术指标要求。

5、所属行业：软件和信息技术服务业

二、服务内容和标准

（一）总体要求

1.项目范围：聚焦越南、老挝、柬埔寨东盟三国，构建政治与治理、宏观经济、跨境产供链、国际舆

情、边海疆态势感知、文化与历史民族六大类专属数据集，适配科研创新、决策咨询、学术交流及社会服